
Uchwała Nr IX/6/2013
Zarządu Związku Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 28 marca 2013

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Związku za 2012 r.

Na  podstawie  art.  267  ust.1  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 

publicznych  (  Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z  późniejszymi  zmianami  )  Zarząd  Związku 

uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Związku za 2012 rok w którym:

1. plan dochodów wyniósł  1 390 373,00 zł, a wykonanie 677 226,80 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1

2. plan wydatków wyniósł   355 495,00 zł, a wykonanie 264 605,14 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.

3. Źródła finansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej za 2012 r.

4. Informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 2

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 w terminie do dnia 31 marca 2012 r. przekazać:

        1.   Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

              w Ostródzie 

         2.  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

   

   Przewodniczący Zarządu Związku Gmin
        Jan Leonowicz 


